
 

■楽天 Edy クレジットチャージについて 

 

平素は山陰信販発行のクレジットカードをご利用いただき誠にありがとうございます。 

弊社発行のＶＩＳＡカードにつきまして、下記の日時より楽天 Edy でのクレジットチャージはご利用いた

だけなくなりますので、ご案内いたします。 

 

■山陰信販発行 VISAカード・楽天 Edy お取り扱い終了 

2023 年 7月 19日（水）2：00～ 

 

カード会員様にはご迷惑をおかけすることとなり大変恐縮ではございますが、何卒ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。 

  

2023年 7月 

山陰信販株式会社 

 

 

 

 

 楽天 Edy クレジットチャージについて 


